
по
з.

 н
а 

че
рт

еж
е

Код Наименование детали
1 8430725 нагревательный элемент 225 В - 1500 Вт RESISTENZA  225 V - 1500 W
1 8433670 нагревательный элемент 225 В - 1500 Вт RESISTENZA  225 V - 1500 W
1 8433680 нагревательный элемент 225 В - 1200 Вт RESISTENZA  225 V - 1200 W
1 8433970 нагревательный элемент 225 В - 1200 Вт RESISTENZA  225 V - 1200 W
2 7208320 прокладка нагревательного элемента GUARNIZIONE RESISTENZA
3 7212280 фланцевая прокладка GUARNIZIONE FLANGIA
3 7227120 фланцевая прокладка GUARNIZIONE FLANGIA
4 7210380 фланец CONTROFLANGIA
4 7210400 фланец CONTROFLANGIA
4 7223521 фланец (10-15-30л) CONTROFLANGIA
5 8101190 крепежный винт фланца М6х20 VITE FISSAGGIO FLANGIA M6X20
5 8101470 крепежный винт фланца М8х30 VITE FISSAGGIO FLANGIA M8X30
5 8101490 крепежный винт фланца М8х35 VITE FISSAGGIO FLANGIA M8X35
5 8101570 крепежный винт фланца М6х25 (2шт.) VITE FISSAGGIO FLANGIA M6X25 (2 pz)
5 8101190 крепежный винт фланца М6х20 (3шт.) VITE FISSAGGIO FLANGIA M6X20 (* 3 pz)
6 1340310 гайка М6 для фиксации фланца DADO M6 CHIUSURA FLANGIA
6 8212602 гайка М8 DADO M8 CHIUSURA FLANGIA
7 7223040 магниевый анод ANODO IN MAGNESIO
7 7225200 магниевый анод 21,3 X 106 ANODO IN MAGNESIO
7 7227470 магниевый анод 26X255 ANODO IN MAGNESIO 26x255
8 7223060 крепежная клипса анода FASCETTA FISSAGGIO ANODO
9 8101151 крепежный винт анода M5 X 12 VITE FISSAGGIO ANODO

10 8430660 двойной термостат (регул.+предохр.) TERMOSTATO DOPPIA SICUREZZA
10 8431140 двойной термостат (регул.+предохр.) TERMOSTATO DOPPIA SICUREZZA
10 8433460 двойной термостат (регул.+предохр.) TERMOSTATO DOPPIA SICUREZZA
11 8431710 регулировочный термостат TERMOSTATO DI REGOLAZIONE
12 8433480 предохранительный термостат 90°C LIMITATORE DI TEMPERATURA
13 7215150 пластиковая крышка (10л) CRUSCOTTO
13 7216370 пластиковая крышка (15л) CRUSCOTTO
13 7218110 пластиковая крышка (10л) CRUSCOTTO
13 7218120 пластиковая крышка (15л) CRUSCOTTO
13 7220042 пластиковая крышка с индикатором ASS. CALOTTINA CON LAMP. SEGNAL.
13 7220380 пластиковая крышка ASSIEME CALOTTINA
13 7221341 пластиковая крышка с индикатором ASS. CALOTTINA FORATA
13 7223480 пластиковая крышка ASSIEME CALOTTINA
14 7213701 передняя пластина крышки MASCHERINA SERIGRAFATA

Библиотека СОК  

https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands


по
з.

 н
а 

че
рт

еж
е

Код Наименование детали
14 7215921 передняя пластина крышки MASCHERINA SERIGRAFATA
14 7225820 передняя пластина крышки MASCHERINA SERIGRAFATA
14 7227000 передняя пластина крышки MASCHERINA SERIGRAFATA
15 7215830 регулировочная ручка MANOPOLA REGOLAZIONE
15 7220400 регулировочная ручка MANOPOLA REGOLAZIONE
16 8411561 лампочка-индикатор с проводкой SEGNALATORE CON CAVO
16 8411650 лампочка-индикатор с проводкой SEGNALATORE CON CAVO
16 8421031 лампочка-индикатор LAMPADA SEGNALATRICE 
16 8421190 лампочка-индикатор LAMPADA SEGNALATRICE
17 8422670 красное стекло лампочки-индикатора GEMMA ROSSA
17 8422680 зеленое стекло лампочки-индикатора GEMMA VERDE
20 7227060 логотип BAXI MARCHIO SERIGRAFATO
20 7227070 логотип BAXI MARCHIO SERIGRAFATO
20 7227080 логотип BAXI MARCHIO SERIGRAFATO
21 7227240 передняя часть кожуха (10л) MANTELLO ANTERIORE
21 7227420 передняя часть кожуха (15л)
22 7215130 задняя часть кожуха (10л) MANTELLO POSTERIORE
22 7216360 задняя часть кожуха (15л) MANTELLO POSTERIORE
23 7221970 передняя термоизоляционная панель (10л) ISOLAMENTO ANTERIORE
23 7221990 передняя термоизоляционная панель ISOLAMENTO ANTERIORE
23 7221992 передняя термоизоляционная панель (15л) ISOLAMENTO ANTERIORE
24 7217990 задняя термоизоляционная панель (15л) ISOLAMENTO POSTERIORE
24 7217992 задняя термоизоляционная панель ISOLAMENTO POSTERIORE
24 7218220 задняя термоизоляционная панель (10л) ISOLAMENTO POSTERIORE
25 7211500 водяная трубка с оболочкой ASSIEME TUBO/GUAINA
25 7215380 водяная трубка с оболочкой (10-15л) ASSIEME TUBO/GUAINA
25 7218230 водяная трубка с оболочкой (30л) ASSIEME TUBO/GUAINA
25 7224520 водяная трубка с оболочкой (50л вертик.) ASSIEME TUBO/GUAINA
25 7224530 водяная трубка с оболочкой (80л вертик.) ASSIEME TUBO/GUAINA
25 7224540 водяная трубка с оболочкой (100л вертик.) ASSIEME TUBO/GUAINA
27 8380261 гайка MADREVITE
28 8101610 крепежный винт кожуха VITE FISSAGGIO MANTELLO
29 7218051 диэлектрические переходники (2 шт.) CONFEZIONE NIPPLO G1/2M-F (2 PZ)
30 7210890 предохранит. клапан 8 бар (зам.9972080) VALVOLA DI SICUREZZA 
30 9972080 предохранительный клапан (8 бар) VALVOLA DI SICUREZZA 
30 9972090 предохранительный клапан  с ручкой (8 бар) VALVOLA DI SICUREZZA 
31 7210090 рассекатель ROMPIGETTO



по
з.

 н
а 

че
рт

еж
е

Код Наименование детали
32 7214910 кольцо голубое ANELLO BLU
32 7222691 кольцо голубое ANELLO BLU
33 7214900 кольцо красное ANELLO ROSSO
33 7222701 кольцо красное ANELLO ROSSO
34 8313640 прокладка анода D. 8,4 X 17 X 2 ROSETTA PER ANODO
35 8920431 прямоугольный термометр TERMOMETRO RETTANGOLARE
35 8920441 круглый термометр TERMOMETRO ROTONDO
40 7223630 металлическое кольцо - прокладка ANELLO CONTENIMENTO GUARNIZIONE
- 7220801 кронштейн крепления к стене "А" STAFFA FISSAGGIO "B" 
- 7223681 кронштейн крепления к стене "В" STAFFA FISSAGGIO "A"
 - 609410 эмалиров. внутр. бак с термоизоляцией CALDAIA SMALTATA CON ISOL.
 - 609510 эмалиров. внутр. бак с термоизоляцией CALDAIA SMALTATA CON ISOL.
 - 7208070 оболочка трубки выхода горячей воды GUAINA TUBO USCITA
 - 7212770 оболочка трубки входа холодной воды GUAINA TUBO ENTRATA
 - 7214891 оболочка трубки выхода горячей воды GUAINA TUBO USCITA



Description S
R

  5
01

 C
/R

S
R

  5
15

 C
/R

S
R

  5
01

S
R

  5
15

S
R

  5
01

 C
/R

 S
L

S
R

  5
01

 S
L

S
R

  5
15

 S
L

S
V

 5
30

 R
S

V
 5

30
 

S
V

 5
50

 
S

V
 5

80
 

S
V

 5
10

S
O

 5
80

 
S

O
 5

10
 

S
R

 5
30

/1
5 

R
S

V
 5

50
/R

 1
5

S
V

 5
80

/R
 1

5
S

V
 5

10
/R

 1
5

HEATING ELEMENT 225 V - 1500 W  

HEATING ELEMENT 225 V - 1500 W   

HEATING ELEMENT 225 V - 1200 W   

HEATING ELEMENT 225 V - 1200 W         

HEATING ELEMENT GASKET                 

FLANGE GASKET         

FLANGE GASKET        

VERTICAL FLANGE      

HORIZONTAL FLANGE  

FLANGE         

FLANGE FIXING SCREW       

FLANGE FIXING SCREW     

FLANGE FIXING SCREW   

FLANGE FIXING SCREW (2 pcs.) 

FLANGE FIXING SCREW (* 3 pcs.)  

NUT         

NUT        

MAGNESIUM ANODE          

MAGNESIUM ANODE    

MAGNESIUM ANODE   

ANODE FIXING CLIP         

ANODE FIXING SCREW         

DOUBLE SAFETY THERMOSTAT      

DOUBLE SAFETY THERMOSTAT  

DOUBLE SAFETY THERMOSTAT  

CONTROL REGULATING THERMOSTAT        

SAFETY THERMOSTAT       

CONTROL BOX  

CONTROL BOX 

CONTROL BOX  

CONTROL BOX  

CONTROL BOX WITH IND. LAMP   

CONTROL BOX  

CONTROL BOX WITH IND. LAMP  

CONTROL BOX   

PRINTED PLATE    



Description S
R

  5
01

 C
/R

S
R

  5
15

 C
/R

S
R

  5
01

S
R

  5
15

S
R

  5
01

 C
/R

 S
L

S
R

  5
01

 S
L

S
R

  5
15

 S
L

S
V

 5
30

 R
S

V
 5

30
 

S
V

 5
50

 
S

V
 5

80
 

S
V

 5
10

S
O

 5
80

 
S

O
 5

10
 

S
R

 5
30

/1
5 

R
S

V
 5

50
/R

 1
5

S
V

 5
80

/R
 1

5
S

V
 5

10
/R

 1
5

PRINTED PLATE   

PRINTED PLATE   

PRINTED PLATE  

KNOB   

KNOB    

INDICATOR LAMP WITH CABLES   

INDICATOR LAMP WITH CABLES    

INDICATOR LAMP    

INDICATOR LAMP      

LAMP GLASS    

LAMP GLASS   

PRINTED BRAND     

PRINTED BRAND       

PRINTED BRAND   

FRONT SHELL     

FRONT SHELL
REAR SHELL    

REAR SHELL   

FRONT INSULATION    

FRONT INSULATION 

FRONT INSULATION  

REAR INSULATION  

REAR INSULATION 

REAR INSULATION    

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH  

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH       

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH  

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH  

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH  

ASSEMBLY - PIPE/SHEATH  

NUT SCREW       

SHELL FIXING SCREW       

NIPPLES KIT (2 PIECES)   

HYDRAULIC SAFETY VALVE   

HYDRAULIC SAFETY VALVE    

HYDRAULIC SAFETY VALVE          

JET BREAKER              



Description S
R

  5
01

 C
/R

S
R

  5
15

 C
/R

S
R

  5
01

S
R

  5
15

S
R

  5
01

 C
/R

 S
L

S
R

  5
01

 S
L

S
R

  5
15

 S
L

S
V

 5
30

 R
S

V
 5

30
 

S
V

 5
50

 
S

V
 5

80
 

S
V

 5
10

S
O

 5
80

 
S

O
 5

10
 

S
R

 5
30

/1
5 

R
S

V
 5

50
/R

 1
5

S
V

 5
80

/R
 1

5
S

V
 5

10
/R

 1
5

BLUE RING          

BLUE RING       

RED RING          

RED RING       

ANODE WASHER        

RECTANGULAR THERMOMETER     

ROUND THERMOMETER   

GASKET METAL RING  

BRACKET "B"   

BRACKET "A"   

VETRIFIED WATER TANK WITH INSUL.     

VETRIFIED WATER TANK WITH INSUL.  

OUTLET PIPE SHEATH               

INLET PIPE SHEATH  

OUTLET PIPE SHEATH  


